
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA PHONG 

Số: 78/QĐ-CTUBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hòa Phong, ngày 07 tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào  

“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” xã Hòa Phong  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG 

 

- Căn cứ Luật số 65/2025/QH15 ngày 19/02/2025 về việc ban hành Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương; 

- Căn cứ Quyết định số 306/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Ban Chỉ đạo Trung ương Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” ban hành kèm theo Quyết định số 159/QĐ-TTg ngày 15 tháng 01 

năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ; 

- Sau khi thống nhất với các ban, ngành, đoàn thể liên quan; 

- Theo đề nghị Công chức Văn hóa Xã hội xã Hòa Phong. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” xã Hòa Phong gồm các ông, bà có tên sau: 

* Trưởng ban: 

Ông Lê Đình Khánh                            - Phó Chủ tịch UBND xã. 

* Phó ban: 

01. Ông Vũ Văn Hải - Chủ tịch UBMTTQ xã. 

02. Ông Vũ Đình Hân - Công chức VHXH xã. 

          * Các Ủy viên:  

01. Ông Vũ Văn Thủy - Phó Chủ tịch UBMTTQ xã. 

02. Ông Đào Ngọc Thủy - Công chức VPTK xã. 

03. Ông Võ Đông Giang - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã. 

04. Bà Nguyễn Thị Nhàn - Chủ tịch Hội LHPN xã. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-306-qd-ttg-2021-sua-doi-hoat-dong-ban-chi-dao-xay-dung-doi-song-van-hoa-467158.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-159-qd-ttg-nam-2013-quy-che-to-chuc-va-hoat-dong-cua-ban-chi-dao-165029.aspx


05. Ông Đào Đình Hoàn - Bí thư Đoàn Thanh niên xã. 

06. Ông Bùi Đức Thắng  - Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã. 

07. Ông Nguyễn Đình Thể - Công chức Tài chính Kế toán xã. 

08. Ông Lê Đình Nguyên  - Công chức Tư pháp Hộ tịch xã. 

09. Ông Nguyễn Thanh Thao  - Công chức Địa chính Xây dựng xã. 

10. Ông Đào Đình Cường  - Trạm trưởng Trạm Y Tế xã. 

11. Ông Phạm Văn Súng  - Chủ tịch Hội Nông dân xã. 

12. Bà Phạm Thị Dung  - Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã. 

13. Ông Ngô Quang Hải - Trưởng Công an xã. 

14. Ông Nguyễn Viết Thuân - Hiệu trưởng trường THCS xã. 

15. Ông Đào Văn Khánh - Công chức VHXH xã. 

Điều 2. Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn 

hóa” xã có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, hướng dẫn thủ tục hồ sơ theo tiêu chuẩn, 

trình tự, xét công nhận danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Làng văn hóa”, “xã, phường, 

thị trấn tiêu biểu”; kiểm tra, thẩm định và tổng kết phong trào “Toàn dân đoàn kết 

xây dựng đời sống văn hóa” xã theo Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 

của Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh 

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “xã, phường, thị trấn tiêu 

biểu”. 

Điều 3. Công chức Văn hóa Xã hội xã, Công chức Văn phòng Thống kê xã; 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này thay thế Quyết định số 232/QĐ-UBND ngày 11/11/2024 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hòa Phong./. 

Nơi nhận: 
- Phòng VH,KH&TT thị xã; 

- TT Đảng ủy -HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Thành viên BCĐ xã; 

- Lưu VP, VHXH. 

              CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                 Vũ Đức Tuy 

 

 


		2025-03-07T15:34:12+0700


		2025-03-07T16:19:08+0700




